
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 

 
V  souladu s Protokolem z nákupní elektronické aukce a se „Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu městem Varnsdorf“, schválenou ZM na svém XVI. zasedání ze dne 24. 04. 2014 
usnesením č. 36/2014, Rada města rozhodla na své 83. schůzi dne 26. 06. 2014 usnesením č. 
249/2014/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 

 
 

„Vým ěna oken ZŠ Bratislavská, č. p. 994 ve Varnsdorfu“ 
 

 
Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH.  Zadavatel stanovil pořadí od 
prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkových cen. 
 
Jako nejvhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH byla vybrána nabídka uchazeče: 
 
 
SAMAT, spol. s r. o.    Nabídková cena bez DPH:  936.225,19 Kč 
Nádražní 259 
407 56 Jiřetín pod Jedlovou 
IČ 40229017       
    
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
TERMI s. r. o.     Nabídková cena bez DPH:  1 073 006,- Kč  
Pohraniční stráže 2047 
407 47 Varnsdorf 
IČ 25032640        
 
 
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
BOHEMIO CZ, s.r.o.    Nabídková cena bez DPH:  1 084 953,- Kč 
Vaňkovo náměstí 234/13 
674 01Třebíč 
IČ 29182603    
 
 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
B R E X, spol. s.r.o.    Nabídková cena bez DPH:  1 486 387,34 Kč 
Hodkovická 135 
463 12 Liberec 23 
IČ 40232549    
 
 
 



 
Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
 
4business s. r. o.    Nabídková cena bez DPH:  1 773 375,12 Kč 
Roháčova 188/37 
130 00 Praha 
IČ 25037633     
 
 
 
 
 
 
 
 
Martin Louka       Ve Varnsdorfu dne 30. 06. 2014 
starosta města  


		2014-06-30T13:55:40+0200
	Martin Louka




